
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

Від 26 квітня 2023 р.                      Стрий                                           № 64

Про створення комісії з інвентаризації
та проведення заходів щодо боротьби з по-
ширенням  борщівника  Сосновського на
території Стрийської міської територіаль-
ної громади
 

Відповідно до ст.ст. 33,42  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»   з метою здійснення комплексу заходів із локалізації та ліквідації 
осередків борщівника Сосновського на території Стрийської міської 
територіальної громади  :
ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1.Створити комісію з інвентаризації  та проведення заходів щодо боротьби 
з поширенням   борщівника Сосновського на території Стрийської міської 
територіальної громади  у складі згідно з додатком .

2. Комісії ( М.Дмитришин) провести інвентаризацію місць поширення 
борщівника Сосновського на території Стрийської міської територіальної громади   
до 06 травня 2023року  та інформувати про це відділ екології та земельних 
відносин  Стрийської районної державної адміністрації . 

3. Начальнику  Стрийського  міського комбінату комунальних підприємств 
(М.Щерба) та старостам постійно проводити заходи щодо локалізації та знищення 
борщівника Сосновського на території громади та інформувати про  їх виконання 
для узагальнення в  термін  щомісячно до 5 числа за звітним відділ промисловості, 
аграрної політики та підприємництва (В.Лесів).

4. Відділу земельних ресурсів (Р.Ярич), відділу благоустрою та екології                                
управління житлово-комунально господарства(І.Пагутяк), старостам провести 
відповідну роботу з власниками та користувачами земельних ділянок, щодо їх 
належного утримання і використання та недопущення поширення борщівника 
Сосновського .

5.Начальнику управління житлово-комунального господарства 
І.Пастущину, начальнику  Стрийського  міського комбінату комунальних 
підприємств М.Щербі забезпечити ефективне використання коштів згідно 
«Програми моніторингу, локалізації та контролювання чисельності чужорідних 
(інвазивних) видів рослин на території  територіальної громади Стрийської 
міської ради на період 2022-2025 роки» та згідно інших видатків передбачених на 
заходи щодо локалізації борщівника Сосновського .

6.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                      Олег КАНІВЕЦЬ
                                                            



                                                                     Додаток
                                                                     до розпорядження міського голови
                                                                      від «  26  »квітня 2023року №  64

СКЛАД
комісії  з інвентаризації  та проведення заходів щодо боротьби з 

поширенням   борщівника Сосновського на території Стрийської 
міської територіальної громади

Дмитришин Микола                   перший заступник міського голови, 
Степанович    голова комісії
Лесів Василь Ярославович       начальник відділу промисловості  аграрної
    політики та підприємництва, заступник 

   голови комісії ;

Члени комісії
Борщик Ігор                                головний спеціаліст відділу промисловості
Ярославович                        аграрної політики та підприємництва  ;

Лешко Микола                         головний спеціаліст відділу промисловості
Васильович                               аграрної політики та підприємництва;

Пагутяк  Ігор                            начальник відділу благоустрою та екології                                
 Степанович                           управління житлово-комунально господарства ;
                                                                                                                                         
Шкрібінець Михайло            головний спеціаліст відділу(інспекції) з благо-
 Михайлович                      устрою  управління житлово-комунального
                                                   господарства;                                     
Ярич Роман 
Михайлович                              начальник відділу земельних ресурсів;

  
Халахан Наталія головний спеціаліст – інспектор з контролю за
Володимирівна використанням та охороною земель відділу 

земельних ресурсів ;
Данчевський Зіновій староста Лисятицького старостинського
Ігорович округу;
Каваців Ярема староста  Угерського старостинського округу ;
Володимирович
Оброца Ігор Євстахійович староста  Добрянського старостинського 

округу ;
Яхван Михайло староста Нежухівського старостинського
Михайлович округу;
Чушак Оксана Миколаївна староста Жулинського старостинського округу;
Олійник Михайло староста  Миртюківського старостинського
Семенович округу ;
Лялька Володимир староста  Підгірцівського старостинського



Миколайович округу;
Сорока Ярослав староста Дашавського старостинського
Миколайович округу;
Микитин Зеновій Іванович староста  Подорожненського старостинського 

округу ;
Бардин Ігор Іванович староста  Великодідушицького

старостинського  округу ;
Кільгановський Ігор начальник відділу екології та земельних
Степанович відносин Стрийської районної державної 

адміністрації (за згодою);
Щерба Михайло Павлович начальник  Стрийського  міського комбінату 

комунальних підприємств

Керуюча справами

 міськвиконкому                                                    Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


